
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 26.02.2013 г.                                                                    №  366 

 

 

Осогласовании приема имущества  

в муниципальную собственность  

ЗАТО г.Североморск 

 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск,  

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

Согласовать прием объекта движимого имущества согласно 

приложения из государственной собственности Мурманской области в 

собственность муниципального образования ЗАТО г.Североморск. 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                                               А.П. Абрамов 

 

 



Приложение 

к Решению Совета депутатов 

ЗАТО г.Североморск 

от 26.02.2013 № 366 

 

Перечень имущества,  

предлагаемого к приему из государственной собственности Мурманской области 

в муниципальную собственность ЗАТО г.Североморск 

 
Полное наименование 

организации 

Адрес места нахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование имущества 
Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики 

имущества 

1. 2. 3. 4. 5. 

Министерство образования и 

науки Мурманской области  

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Кольская энциклопедия, 

том 1 – 40 шт.  

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб. 

40000/40000 

Министерство образования и 

науки Мурманской области 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Кольская энциклопедия, 

том 2 – 40 шт.  

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб. 

56000/56000 

Министерство образования и 

науки Мурманской области 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Большая Российская 

энциклопедия,  

том 10 – 9 шт.  

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб. 

13950/13950 

Министерство образования и 

науки Мурманской области 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Большая Российская 

энциклопедия,  

том 11 – 9 шт. 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб. 

13950/13950 

Министерство образования и 

науки Мурманской области 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Большая Российская 

энциклопедия,  

том 12 – 9 шт. 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб. 

13950/13950 

Министерство образования и 

науки Мурманской области 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Большая Российская 

энциклопедия,  

том 13 – 9 шт. 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб. 

10530/10530 

Министерство образования и 

науки Мурманской области 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Большая Российская 

энциклопедия,  

том 14 – 9 шт. 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб. 

10530/10530 



Министерство образования и 

науки Мурманской области 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Матвеева Е.И. Учебник 

«Литературное чтение» для 

3 класса, часть 1 – 150 шт. 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб. 

58950/58950 

Министерство образования и 

науки Мурманской области 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Матвеева Е.И. Учебник 

«Литературное чтение» для 

3 класса, часть 2 – 150 шт. 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб. 

59100/59100 

Министерство образования и 

науки Мурманской области 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Матвеева Е.И. Учебник 

«Литературное чтение» для 

3 класса, часть 3 – 150 шт. 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб. 

22500/22500 

Министерство образования и 

науки Мурманской области 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Матвеева Е.И. 

Методическое руководство 

к УМК «Литературное 

чтение» для 3 кл. – 10 шт.  

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб. 

1478,5/1478,5 

Министерство образования и 

науки Мурманской области 

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Хомич «Культура и быт 

Кольских саамов» - 300 шт.  

183025, г.Мурманск, 

ул.Трудовые резервы, 4 

Балансовая/остаточная 

стоимость, руб. 

86400/86400 

 
 


